

# Pressmeddelande

Från SÄS

2012-06-20 14:15

---

## Sjukhusstyrelsen godkände månadsrapporten och fastställde inriktning för 2013

Styrelsen för Södra Älvsborgs Sjukhus sammanträdde på torsdagen. Sjukhusets ekonomiska situation var i fokus vid mötet. Styrelsen godkände månadsrapporten för maj och fastställde en reviderad åtgärdsplan för 2012.

Resultatet till och med maj är enligt månadsrapporten minus 100,7 mnkr, vilket är 84,9 mnkr sämre än budget och 18,2 mnkr sämre än samma period föregående år. Intäkterna har ökat med 2,5 procent och kostnaderna med 3,6 procent jämfört med samma period 2011.

Resultatet följer i stort den ekonomiska plan som sjukhuset har för året med ett förväntat underskott på 130 miljoner kronor. Kostnaderna för parkeringshuset belastar sjukhusets resultat till och med maj men kommer därefter att tas bort enligt besked från regionstyrelsen. Årets lönerörelse, som innebar högre lönekostnader än förväntat, påverkar också resultatet negativt men inriktningen är att hämta hem det i sjukhusets åtgärdsplan för året.

### Åtgärdsplanen i fokus

Arbetet med åtgärdsplanen för att nå ekonomi i balans fortsätter och de ekonomiska effekterna förväntas komma successivt under året. Planen omfattar besparingar på 116 mnkr för 2012 och har reviderats under våren bland annat med hänsyn taget till regionfullmäktiges beslut att SÄS tillåts gå med 130 mkr i underskott i år.

- Det är en ambitiös åtgärdsplan som sjukhuset har. Vi ser att man vänder på varje sten för att komma tillrätta med underskottet. Sjukhuset har vårt fulla stöd i detta arbete, säger Peter Rosholm, sjukhusstyrelsens ordförande.

### Inriktning för 2013

För 2013 fastställde styrelsen en inriktning som omfattar ett antal besparingsområden bland annat översyn av vårdplatser, kostnader för köpt vård och bemanningsföretag. Vidare ska man se över kostnader för lokaler, förbrukningsmaterial samt andra icke vårdkritiska kostnader. Inriktningen för 2013 omfattar besparingar som motsvarar ytterligare 136 mnkr.

- Vi har stora utmaningar framför oss och behöver bearbeta planen vidare och utreda konsekvenserna för de aktiviteter vi föreslår. Samtidigt verkar förutsättningarna hårdna när det gäller sjukhusets ekonomiska förutsättningar. Men eventuella effekter kan vi överblicka först när vårdöverenskommelsen är klar, säger Thomas Wallén, sjukhusdirektör.

---

**Kontaktperson:** Peter Rosholm, sjukhusstyrelsens ordförande, 0703-261306

Thomas Wallén, sjukhusdirektör, 033-616 10 00 Bengtåke Johansson, ekonomichef, 033-616 10 00 Maria Bohlin, kommunikationschef, 0708-211934

Publicerad av: Lena Löfgren Epost: [lena.k.lofgren@vgregion.se](mailto:lena.k.lofgren@vgregion.se)